
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
13/jul./2020

 Del 01/may./2020 al 31/may./2020
11:25 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: JORGE

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $6,848,772.01 $71,516,441.46 $1,300,811.75$70,215,629.71 $8,149,583.76

   ACTIVO CIRCULANTE $6,848,772.01 $11,035,703.25 $661,130.79$10,374,572.46 $7,509,902.80

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $3,561,917.55 $7,870,911.34 $490,692.63$7,380,218.71 $4,052,610.18

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,286,854.46 $3,164,791.90 $170,438.16$2,994,353.74 $3,457,292.62

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $60,480,738.21 $639,680.96$59,841,057.25 $639,680.96

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $56,675,762.52 $639,680.96$56,036,081.56 $639,680.96

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,465,034.52 $0.00$3,465,034.52 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $240,794.00 $0.00$240,794.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $99,147.17 $0.00$99,147.17 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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